
 
COMUNE DI SAN PRISCO 

Provincia di Caserta – Via Michele Monaco, 88  -  Codice Fiscale 00146680616 - P.IVA 00146680616 
Tel. 0823.790011 – fax 0823.799299 - e-mail ufficiotecnico@comune.sanprisco.ce.it    
BANDO DI GARA - Oggetto dell’appalto: “Lavori di Realizzazione di strutture complementari allo 
sviluppo ed al potenziamento dell’area P.I.P.” CIG 5876501209  -  CUP E71B14000010006; 
L’importo a base di appalto:  € 1.814.376,37 + IVA;  
Requisiti Speciali di partecipazione: Attestazione di qualificazione SOA per categoria e classifica 
adeguata alla natura ed all’importo dei lavori. 
Procedura: Aperta di cui all’art. 3, comma 37 ed ai sensi degli artt. 54 e 55 del D.lgs. 163/2006; 
Aggiudicazione: a corpo con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 53, 
co. 4, e dell’art. 83 del D.Lgs 163/2006 secondo i criteri di valutazione e la relativa ponderazione di cui 
agli atti di gara. 
Termine ricezione offerte: 15/09/2014; - Luogo di ricezione offerte: Centrale di Committenza “Asmel 
Consortile s.c. a r.l.”, Centro Direzionale Isola G1, 80143, Napoli; -  Prima seduta di gara: 24/09/2014 
ore 10,00. 
Per quanto non indicato, si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su: 
www.asmecomm.it – sezione “gare telematiche” 
 

Il Responsabile del Procedimento 
       (Arch. Nicola Di Rienzo) 

 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  18 Agosto 2014


	BURC n. 59 del  18 Agosto 2014

